2025 年 9 月吉日

各位

OSAKA Office 入居ビル名変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社 OSAKA Office が入居しておりますビル名が、下記の通り変更となり

ますのでご案内申し上げます。

敬具

記

【OSAKA Office】

■ビル名称

【現 行】  いちご西本町ビル

【新名称】  NANKAI 西本町ビル

■ビル名称変更日

2025 年 10 月 25日（土）より

■変更後の住所

〒550-0011 大阪府大阪市西区阿波座 2-2-18 NANKAI 西本町ビル 1301

※ビル名以外の変更はございません。

以上